近三年职业 控制企业

俞涌 男 中国

42010619660226

广州市天河区育蕾二

街

新西兰 漫友文化-总经理 无

邵璐璐 女 中国

23232419860101

黑龙江省望奎县三街 无

漫友文化-董事、

腾讯科技 （深圳）

有限公司北京分

公司职员

无

刘洋 女 中国

23010419630325

哈尔滨市道里区经纬

十二道街

无

漫友文化-副总经

理

无

张显峰 男 中国

52250119761125*

*

广州市海珠区金菊路 无

漫友文化-副总经

理

无

张茜 女 中国

42010219791017

广州市天河区天河路 无

漫友文化-副总经

理

无

朱斌 男 中国

44152319831220

广东省陆河县河田镇 无 漫友文化-漫画家 无

崔伟良 男 中国

44010219811022

广州市越秀区中山四

路

无 漫友文化-总监 无

施桂贤 女 中国

44011119811105

广州市白云区松岗街 无 漫友文化-总监 无

许勇和 男 中国

44058219801218

广东省汕头市潮阳区

铜盂镇

无 漫友文化-总监 无

曹凌玲 女 中国

51310119770610

四川省雅安市雨城区 无 漫友文化-总监 无

赖春晖 男 中国

44080219800406

广州市荔湾区宝华卡 无 漫友文化-总监 无

邵洪涛 男 中国

23232419720301

广东省从化市太平镇 无 漫友文化-员工 无

祖雅乐 女 中国

51110219830622

成都市武侯区高升桥

东路

无 漫友文化-漫画家 无

邱月仙 女 中国

31011019810504

上海市杨浦区国顺东

路

无 漫友文化-漫画家 无

葛重葳 男 中国

12010119820604

天津市南开区南开大

学

无 漫友文化-漫画家 无

韩 露 女 中国

22012419801206

吉林省德惠市胜利街 无 漫友文化-漫画家 无

丁 冰 女 中国

51122119811102*

*

重庆市九龙坡区科林

路

无 漫友文化-漫画家 无

李凌彪 男 中国

44010219821206

广州市越秀区青龙里 无 漫友文化-漫画家 无

第二节 本次发行前后的相关情况

一、本次发行前后的股本变化情况

（一）发行前后股份结构变化

本次发行前，华闻传媒总股本为1,841,731,741股，本次发行普通股134,760,955股，发行后总股本

为1,976,492,696股。 本次发行前后华闻传媒的股份结构变化如下表所示：

本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 482,349,165 26.19% 617,110,120 31.22%

其中：国有法人持股 0 0.00% 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,359,382,576 73.81% 1,359,382,576 68.78%

三、股份总数 1,841,731,741 100.00% 1,976,492,696 100.00%

（二）发行前后前十名股东情况

本次发行前上市公司前十大股东的持股情况：（截至2014年9月30日）

股东名称 持股比例 持股数量（股）

国广环球资产管理有限公司 14.51% 267,205,570

新疆锐盈股权投资合伙企业（有限合伙） 8.37% 154,166,667

上海大黎资产管理有限公司 4.71% 86,805,555

陕西华路新型塑料建材有限公司 4.16% 76,678,241

上海常喜投资有限公司 3.37% 62,080,307

天津大振资产管理有限公司 2.87% 52,780,864

拉萨观道管理咨询有限公司 1.62% 29,766,986

华润深国投信托有限公司－智慧金56号集合资金信托计划 1.15% 21,209,531

拉萨澄怀管理咨询有限公司 1.12% 20,636,963

重庆涌瑞股权投资有限公司 1.00% 18,400,324

新增股份登记到账后上市公司前十大股东持股情况如下：

股东名称 持股比例 持股数量（股）

国广环球资产管理有限公司 13.52% 267,205,570

新疆锐盈股权投资合伙企业（有限合伙） 7.80% 154,166,667

上海大黎资产管理有限公司 4.39% 86,805,555

陕西华路新型塑料建材有限公司 3.88% 76,678,241

上海常喜投资有限公司 3.08% 60,798,789

西藏风网科技有限公司 2.99% 59,144,736

天津大振资产管理有限公司 2.67% 52,780,864

拉萨观道管理咨询有限公司 1.51% 29,766,986

程顺玲 1.05% 20,751,789

拉萨澄怀管理咨询有限公司 1.04% 20,636,963

二、本次交易董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次交易中非公开发行股份的对象中不包括本公司的董事、监事和高级管理人员，本次发行股份购

买资产不会导致本公司董事、监事、高级管理人员的持股数量发生变化。

三、本次发行后上市公司主营业务、财务状况、盈利能力及未来趋势分析

根据立信会计师事务所出具的上市公司财务报告的审计报告和立信会计师事务所出具的上市公司

备考财务报告的审计报告（信会师报字[2014]第310337号），本次重组完成后，公司的主营业务情况、财

务状况、盈利能力及未来趋势情况如下：

（一）交易前后公司主要财务状况和偿债指标比较分析

单位：万元

2014年3月31日 交易完成前 交易完成后

交易前后比较

增长额 增长率

流动资产 285,555.77 329,659.97 44,104.20 15.45%

非流动资产 446,083.24 714,093.57 268,010.33 60.08%

资产总额 731,639.02 1,043,753.53 312,114.51 42.66%

流动负债 150,859.71 161,813.12 10,953.41 7.26%

非流动负债 84,274.52 85,658.83 1,384.31 1.64%

负债总额 235,134.23 247,471.95 12,337.72 5.25%